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Resultados

Informacion del evento SBR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 08/09/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:49.920
Media del dia 02:03.386
Pilotos en grupo prueba 72
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.920
Tiempo medio grupo prueba 02:03.386




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P96744 prueba 01:49.920 [ 01:49.920 | 00:00.000 | 00:13.466 | 00:00.000 | 00:13.466 | 62
P96767 prueba 01:51.261 [ 00:01.341 | 00:01.341 | 00:12.125| 00:01.341 | 00:12.125| 65
P96742 prueba 01:52.114( 00:00.853 | 00:02.194 | 00:11.271| 00:02.194| 00:11.271 61
P96577 prueba 01:52.660 [ 00:00.545| 00:02.740| 00:10.726 | 00:02.740 | 00:10.726| 27
P96568 prueba 01:53.302 [ 00:00.641 | 00:03.382] 00:10.084 | 00:03.382 | 00:10.084| 24
P96765 prueba 01:53.386 [ 00:00.084 | 00:03.466| 00:09.999 | 00:03.466 | 00:09.999| 24
P96739 prueba 01:54.464 [ 00:01.078 | 00:04.544 | 00:08.921 | 00:04.544 | 00:08.921 68
P96766 prueba 01:54.928 [ 00:00.463 | 00:05.008 | 00:08.458 | 00:05.008 | 00:08.458| 44
P96589 prueba 01:54.983 [ 00:00.055 | 00:05.063 | 00:08.403 | 00:05.063 | 00:08.403 | 25
P96590 prueba 01:55.058 | 00:00.075 | 00:05.138 | 00:08.328 | 00:05.138 | 00:08.328 17
P96753 prueba 01:55.667 [ 00:00.608 | 00:05.747 | 00:07.719 | 00:05.747 | 00:07.719| 33
P00763 prueba 01:55.703 [ 00:00.035 | 00:05.783 | 00:07.683 | 00:05.783 | 00:07.683 | 33
P96593 prueba 01:55.913 [ 00:00.210 | 00:05.993 | 00:07.472| 00:05.993 | 00:07.472| 35
P96741 prueba 01:56.003 [ 00:00.089 | 00:06.083 | 00:07.382| 00:06.083 | 00:07.382 | 51
P67049 prueba 01:56.034 [ 00:00.031 | 00:06.114 | 00:07.351| 00:06.114 | 00:07.351 51
P96587 prueba 01:56.500 [ 00:00.465 | 00:06.580 | 00:06.885| 00:06.580 | 00:06.885| 22
P96755 prueba 01:56.835 [ 00:00.335| 00:06.915| 00:06.550| 00:06.915| 00:06.550| 30
P96743 prueba 01:56.859 [ 00:00.023 | 00:06.939 | 00:06.527 | 00:06.939 | 00:06.527| 91
P96582 prueba 01:57.090 [ 00:00.231 | 00:07.170 | 00:06.295| 00:07.170 | 00:06.295| 39
P96592 prueba 01:57.360 [ 00:00.269 | 00:07.440 | 00:06.026 | 00:07.440| 00:06.026 4
P96629 prueba 01:58.381 [ 00:01.021 | 00:08.461 | 00:05.005| 00:08.461 | 00:05.005| 37
P96600 prueba 01:58.454 [ 00:00.072 | 00:08.534 | 00:04.932| 00:08.534 | 00:04.932 9
P96738 prueba 01:58.523 [ 00:00.069 | 00:08.603 | 00:04.862 | 00:08.603 | 00:04.862| 60
P96772 prueba 01:59.267 [ 00:00.744 | 00:09.347 | 00:04.118| 00:09.347 | 00:04.118| 24
P96622 prueba 01:59.454 [ 00:00.186 | 00:09.534 | 00:03.932| 00:09.534 | 00:03.932 | 28
P96654 prueba 01:59.694 [ 00:00.240 | 00:09.774 | 00:03.692 | 00:09.774 | 00:03.692 | 29
P96595 prueba 02:00.107 [ 00:00.413 | 00:10.187 | 00:03.278 | 00:10.187 | 00:03.278| 40
P96740 prueba 02:00.124 [ 00:00.016 | 00:10.204 | 00:03.262 | 00:10.204 | 00:03.262 | 22
P96762 prueba 02:00.450 [ 00:00.326 | 00:10.530| 00:02.935] 00:10.530 | 00:02.935| 43
P96659 prueba 02:00.734 | 00:00.283 | 00:10.814 | 00:02.652 | 00:10.814 | 00:02.652| 86
P96757 prueba 02:00.821 [ 00:00.087 | 00:10.901 | 00:02.565| 00:10.901 | 00:02.565 18
P96756 prueba 02:00.959 | 00:00.137] 00:11.039| 00:02.427 | 00:11.039 | 00:02.427| 35
P96770 prueba 02:01.210 [ 00:00.251] 00:11.290| 00:02.175| 00:11.290 | 00:02.175] 50
P96572 prueba 02:01.528 [ 00:00.317 | 00:11.608 | 00:01.858| 00:11.608 | 00:01.858 | 33
P96769 prueba 02:01.733 [ 00:00.205 | 00:11.813 | 00:01.652| 00:11.813 | 00:01.652| 21
P96615 prueba 02:01.776 [ 00:00.042 | 00:11.856| 00:01.610| 00:11.856 | 00:01.610| 29
P96750 prueba 02:03.118 [ 00:01.342 | 00:13.198 | 00:00.268 | 00:13.198 | 00:00.268 | 33
P96563 prueba 02:03.140 [ 00:00.022 | 00:13.220 | 00:00.246 | 00:13.220 | 00:00.246 18
P96676 prueba 02:03.904 [ 00:00.764 | 00:13.984 | 00:00.518| 00:13.984| 00:00.518| 44
P96752 prueba 02:04.565 [ 00:00.660 | 00:14.645| 00:01.179 | 00:14.645| 00:01.179| 41
P96745 prueba 02:04.568 [ 00:00.002 | 00:14.648 | 00:01.181 | 00:14.648 | 00:01.181 39
P96569 prueba 02:04.621 [ 00:00.053 | 00:14.701 | 00:01.234| 00:14.701 | 00:01.234| 46
P96627 prueba 02:04.710 [ 00:00.088 | 00:14.790 | 00:01.323 | 00:14.790 | 00:01.323 18
P96662 prueba 02:04.917 [ 00:00.207 | 00:14.997 | 00:01.530| 00:14.997 | 00:01.530 | 62
P96638 prueba 02:05.112 [ 00:00.194 | 00:15.192 | 00:01.725| 00:15.192 | 00:01.725 14
P96771 prueba 02:05.876 [ 00:00.764 | 00:15.956 | 00:02.489 | 00:15.956 | 00:02.489 | 41
P96623 prueba 02:06.801 [ 00:00.925 | 00:16.881 | 00:03.415| 00:16.881 | 00:03.415 19
P96634 prueba 02:06.951 [ 00:00.149 | 00:17.031 | 00:03.564| 00:17.031 | 00:03.564| 25
P96759 prueba 02:07.013 [ 00:00.062 | 00:17.093 | 00:03.626 | 00:17.093 | 00:03.626 13
P96758 prueba 02:07.392 [ 00:00.379 | 00:17.472| 00:04.006 | 00:17.472 | 00:04.006 | 58
P96748 prueba 02:07.570  00:00.177 | 00:17.650 | 00:04.184| 00:17.650 | 00:04.184 | 32
P96768 prueba 02:08.115 [ 00:00.544 | 00:18.195| 00:04.729 | 00:18.195| 00:04.729 | 23
P96747 prueba 02:08.417 [ 00:00.301 | 00:18.497 | 00:05.030| 00:18.497 | 00:05.030| 35
P96625 prueba 02:09.097 [ 00:00.680 | 00:19.177 | 00:05.711] 00:19.177 | 00:05.711 14
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P96652 prueba 02:10.275| 00:01.177] 00:20.355] 00:06.888 | 00:20.355| 00:06.888 | 47
P96763 prueba 02:10.823 [ 00:00.547 | 00:20.903 | 00:07.436 | 00:20.903 | 00:07.436 2
P96663 prueba 02:11.127 | 00:00.304 | 00:21.207 ] 00:07.740 | 00:21.207 | 00:07.740| 34
P96678 prueba 02:14.864 | 00:03.737 | 00:24.944 | 00:11.478 | 00:24.944 | 00:11.478 | 46
P96649 prueba 02:15.881 [ 00:01.016 | 00:25.961 | 00:12.494 | 00:25.961 | 00:12.494| 51
P96746 prueba 02:16.643 | 00:00.761 | 00:26.723 | 00:13.256 | 00:26.723 | 00:13.256| 33
P96648 prueba 02:17.688 [ 00:01.044 | 00:27.768| 00:14.301 | 00:27.768 | 00:14.301 29
P96761 prueba 02:19.317| 00:01.629 | 00:29.397| 00:15.930 | 00:29.397 | 00:15.930 14
P96562 prueba 02:19.570 [ 00:00.253 | 00:29.650| 00:16.183 | 00:29.650 | 00:16.183 8
P96667 prueba 02:19.930 [ 00:00.360 | 00:30.010| 00:16.544 | 00:30.010 | 00:16.544 9
P96760 prueba 02:20.060 [ 00:00.129 | 00:30.140 | 00:16.673 | 00:30.140 | 00:16.673 10
P96773 prueba 02:21.717| 00:01.656 | 00:31.797] 00:18.330 | 00:31.797 | 00:18.330 7
P96764 prueba 02:23.842 [ 00:02.125| 00:33.922 | 00:20.455 | 00:33.922 | 00:20.455 16
P04107 prueba 07:50.663 [ 05:26.820 | 06:00.743 | 05:47.276 | 06:00.743 | 05:47.276 1
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